
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 159 000 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA !
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !!
Bardzo ładne  2-pokojowe mieszkanie  o pow. 46,34 m2 znajduje się na I-szym piętrze niskiego bloku w
śródmieściu Stargardu. Lokal wyremontowany, starannie utrzymany, budynek ocieplony. Mieszkanie składa się z
dużego pokoju, sypialni, w pełni umeblowanej i wyposażonej kuchni, dużego przedpokoju zabudowanego 3-
drzwiową szafą oraz łazienki. Okna PCV. W cenię wliczono meble w zabudowie oraz  umeblowanie i wyposażenie 
kuchni.  Ogrzewanie własne gazowe piecem dwufunkcyjnym.  Budynkiem zarządza wspólnota. Czynsz
obejmujący zużycie zimnej wody, wywóz śmieci i fundusz remontowy wynosi tylko  280 zł/mies.Do lokalu należy
piwnica. Przy budynku znajdują się miejsca do parkowania samochodów. Termin wydania do uzgodnienia.
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Doskonała lokalizacja w centrum miasta. Pod budynkiem przystanek autobusowy, w pobliżu szkoły, sklepy, park.
Gorąco polecam.
UWAGA. Tylko dla klientów naszego biura 10% kupon rabatowy na zakup materiałów budowlanych i artykułów
wyposażenia wnętrz.
SZUKAJ NASZYCH OFERT RÓWNIEŻ NA STRONIE  www.dobry adres.pl

Cena 159 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3513/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 46,34 m² Cena za m2 3 431,16 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 280,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Warszawska Położenie CENTRUM MIASTA

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


